(文 書 番 号)	Comment by 作成者: 文書番号を付与しない場合は削除してください
また、提出時は全てのコメントを削除してください。
年   月  日

環境省自然環境局　国立公園課
国立公園利用推進室長 殿	Comment by 作成者: 国立公園課国立公園利用推進室 担当者宛<koen_prize@env.go.jp>
まで、本申請書と共にデザイン案を添付し、メールで送付願います。

申請者（代表者）
住所
組織名称
役職・氏名 　　　　　　　 	Comment by 作成者: 代表者又は責任者名義での申請となります。ここの組織名称、役職、氏名の方宛てに許可書を発行します。

国立公園統一マーク使用申請書

国立公園統一マークの使用について、下記のとおり申請します。

記
1． 使用目的	Comment by 作成者: 普及啓発等、営利目的販売、又は国立公園の整備
等目的を記載ください。

2． 使用期間
許可日より　　　　　　まで	Comment by 作成者: ちらしやパンフレットなど、なくなるまで配布する場合など期間が定めにくい場合は、「許可日以降」としていただいて結構です。

3． 使用方法

4． その他

以上
別添　使用デザイン案	Comment by 作成者: アイソレーションの確保、配置、大きさ等、修正をお願いする場合もあるため、「案」の段階で提出願います。
	担当者等連絡先	Comment by 作成者: 担当者連絡先を記載することで、押印不要となります。
  部 署 名：
担当者名：
  ＴＥＬ  ：
  E-mail  ：